08 Pastel frito com recheio de carne de gado 420 unid. R$ 1,10 R$ 462,00 

09 Pastel frito com recheio de palmito e queijo 420 unid. R$ 1,10 R$ 462,00 

10 Risoles frito com recheio de carne de frango 420 unid. R$ 1,10 R$ 462,00 

VALOR TOTAL SALGADOS: R$ 4.620,00 (quatro mil seiscentos e vinte reais). 

DOCES: 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

01 Docinho de Brigadeiro/ Negrinho 2.100 

unid. 

R$ 1,25 R$ 2.625,00 

02 Doce Branquinho/ Beijinho 900 unid. R$ 1,25 R$ 1.125,00 

03 Bolo nega maluca (com cobertura de chocolate) - KG 20 kg R$ 30,00 R$ 600,00 

VALOR TOTAL DOCES: R$ 4.350,00 (quatro mil trezentos e cinquenta rais) 

VALOR TOTAL GERAL DOCES E SALGADOS R$ 8.970,00 (Oito mil novecentos e setenta reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA VALIDADE DO REGISTRO DE PREÇOS: 

3.1 A Ata de Registro de Preços terá validade de 12 meses, contados da data de emissão da 

mesma.  

CLÁUSULA QUARTA - DAS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO: 

4.1 O objeto, após a assinatura e publicação da ata de registros de preços será fornecido